
Městská část Praha 
Doručeno: 1 2 . 0 4 . 2 0 2 3 
ÚMČP17 0 0 7 3 0 6 / 2 0 2 3 
l i s t y : p ř 1 l o h y : 2 
d r u h : l i / s v : 

_ _ _ 
Žádost o poskytnutí informace iiči7es89i76J2i" 
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu) 

Žadatel: 

Datum narození (u právnické osoby IČ): 

Adresa místa trvalého pobytu (u právnické osoby adresa sídla): 

Adresa pro doaičování (liší-li se od předchozí): 

Telefon: 

e-mail: 

žádá: 
odbor 

Úřadu MČ Praha 17 
(vyplňte pouze v případě, že je Vám známo, který' odbor je příslušný k podání informace) 

o poskytnutí informace (charakteristika): plné znění Usnesení o pokračování v řízení a o 
zastavení řízení Sp.zn.: UMČP17 019978/2022 

způsob poskytnutí informace: (vyznačte zvolený způsob) 

a) zaslat na adresu 

b) zaslat e-mailem 

c) k osobnímu vyzvednuti v informační kanceláři UMC Prahal7 

V Praze dne 12.4.2023 

podpis 

Převzal: 
Dne: 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

správní orgán 

Vaše značka Naše značka Vyřizuje / linka Datum 
Č.j.: ÚMČP17 007306/2023/PO Salvet/1.536 12.05.2023 

Rozhodnutí o žádosti o podání informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Žádost o poskytnutí informace ze dne 12.04.2023 o poskytnutí plného znění usnesení správního 
orgánu úřadu městské části Praha 17 sp. zn.: ÚMČP17 19978/2022 se podle § 8 a zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zamítá, neboť 
požadovaný dokument poskytuje informace týkající se osobnosti, projevů osobní povahy, soukromí 
fyzické osoby a nelze jej poskytnout tak, aby byl v souladu s právními předpisy, upravujícími jejich 
ochranu, tj. Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

Odůvodnění 

Žadatelka požádala o poskytnutí ve výroku uvedené informace e mailovou zprávou, která byla 
povinné doručena dne 13.04. 2023. Požadovaný dokument v podstatě v celém svém rozsahu 
obsahuje osobní údaje o osobách, a to i takové osobní údaje, které jsou zařazeny do zvláštní 
kategorie, a tudíž požívají dle ve výroku uvedeného evropského předpisu zvýšenou ochranu. 
Poskytnutí těchto údajů žadatelce, které nemá žádné procesní postavení ve správním řízení, jež 
předcházelo vydání požadovaného usnesení správního orgánu, by bylo hrubým porušením tohoto 
evropského předpisu, za což podle čl. 83 odst. 4 tohoto předpisu lze uložit pokutu až do výše 10 
000 000 E U R . Proto povinné nezbylo než tuto žádost zamítnout, jak je ve výroku uvedeno. 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Magistrátu hlavního města Prahy prostřednictvím 
úřadu městské části Praha 17 do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. 

Ing. Leo Salvet 
za správní orgán 

Sídlo: Žalanského 291/12 b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 111 
IČ: 00231223 web: http://www.repv.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

fax: +420 235 300 129 
e-mail: podaterna@jepv.mepnet.cz 

Stránka 1/1 



Městská část Praha 17 
Doručeno: 0 9 . 0 5 . 2 0 2 3 
ÚMČP17 0 0 8 8 2 9 / 2 0 2 3 / 0 H 0 S / P i c h 
l i s t y : p M \ o h y : l 
d r u h : U / s v : 

mcl7es89176c2d 

Adresát : 
Magistrát hlavního města Prahy 
Mariánské náměstí 2/2 
I 10 01 Praha I 

Prostřednictvím 

Úřad městské části Praha 17 
Žalanského 291/12b 
163 02 Praha 6 Řepy 

Pro informaci: 
Úřad pro ochranu osobních údajů 
Pplk. Sochora 727 

I 70 00 Praha 7-Holešovice 

Praha, 8.5.2023 

Odvolání proti rozhodnutí Úřadu městské části 
Praha 17 o Rozhodnutí o podání informace 
podle zákona 106/1999 Sb. ze dne 02.05.2023, č.j. 
ÚMČP17007306/2023/PO 

i. 

Úřad městské části Praha 17 dne 02.05.2023 vydal zamítavé rozhodnutí 

o Rozhodnutí o podání informace podle zákona 106/1999 Sb., č.j. 

ÚMČP 17007306/2023/PO (dále jen „rozhodnutí"). Z níže uvedených důvodů jsem 

přesvědčena, že Úřad městské části Praha I 7 vydal své rozhodnutí v rozporu se 

zákonem, a proto proti tomuto rozhodnutí Úřadu městské části Praha 17 

v souladu s ustanoveními § 81 odst. I) a § 83 odst. I) zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, v platném znění (dále jen „SŘ"), řádně a včas podávám toto odvolání. 

II. 

Toto odvolání je zdůvodněno mj. tím, že požadované usnesení správního orgánu 

se přímo týká mojí osoby, vzhledem k tomu, že neutěšená situace související 

s nepovoleným chovem vlků panuje v ulici Kristiánova, kde trvale žiji a nepovolený 

chov vlků, je vzdálen jen několik málo metrů od m é h o pozemku. Zároveň se 

domnívám, že Úřad městské části Praha 17 nevyvinul dostatečné úsilí v souvislosti 

s možnost í poskytnout požadované informace a mohl např. osobní údaje uvedené 

v Usnesení o pokračování v řízení a o zastavení řízení č.j. U M C P I 7 019978/2022, 

jehož znění jsem požadovala předložit, anonymizovat popř. začernit a tím splnit 



Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, na něž se Úřad městské 

části Praha 17 odvolává jako důvod pro neposkytnutí znění tohoto Usnesení. 

Zároveň Úřadu městské části Praha 17 sděluji, že jsem obeznámena s osobními 

údaji fyzické osoby, která byla předmětem požadovaného Usnesení č.j. U M C P I 7 

019978/2022. 

Vzhledem k výše uvedenému jsem toho názoru, že rozhodnutí Úřadu 
městské části Praha 17 je nezákonné, a navrhuji, aby Magistrát hlavního 
města Prahy podle ustanovení § 90 odst. I písm. c) zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, v platném znění, změnil napadené rozhodnutí 
o Rozhodnutí o podání informace podle zákona 106/1999 Sb. ze dne 
02.05.2023, č.j. ÚMČPI7007306/2023/PO, tak, aby jeho výrok stanovil, 
že Úřad městské části Praha 17 má požadované Usnesení poskytnout 
a případné osobní údaje z Usnesení odstranit. Kopii odvolání zasílám 
také Úřadu pro ochranu osobních údajů. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

správní orgán 

Vaše značka Naše značka Vyřizuje / linka Datum 
Sp.zn.:S-ÚMČP17 Salvet/1.536 25.05.2023 
008829/2023/2 

Rozhodnutí o žádosti o podání informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Žádosti o poskytnutí informace ze dne 12.04.2023 - znění usnesení správního orgánu úřadu městské 
části Praha 17 sp. zn.: ÚMČP17 19978/2022, se vyhovuje st ím, že v textu požadovaného 
dokumentu došlo k anonymizaci osobních údajů, jejichž poskytnutí by bylo v rozporu s právním 
předpisem upravujícím jejich ochranu, tj. Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). 

Odůvodnění 

Na základě odvolání žadatelky ze dne 08.05.2023, v němž na straně v bodu I I I . vyslovuje souhlas 
s poskytnutím požadované informace s odstraněním osobních údajů, se podle § 87 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, v požadovaném rozsahu, tj . bez uvedení 
osobních údajů, žádosti o poskytnutí informace vyhovuje. 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Magistrátu hlavního města Prahy prostřednictvím 
úřadu městské části Praha 17 do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. 

Ing. Leo Salvet 
za správní orgán 

Příloha: 
Usnesení Úřadu městské části /Praha 17 sp. zn.: ÚMČP17 19978/2022 s anonymizaci osobních 
údajů. 

Sídlo: Žalanského 291/12 b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 
IČ: 00231223 web: http://www.repy.cz e-mail: podatelna@.repv.mepnet.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., í. ú. 2000700399/0800 

Stránka 1/1 




